NDFEB 10X5X1.9MM Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Standex-Meder Electronics NDFEB 10X5X1.9MM NDFEB 10X5X1.9MM-distributör NDFEB 10X5X1.9MM Leverantör
NDFEB 10X5X1.9MM pris NDFEB 10X5X1.9MM Bilder NDFEB 10X5X1.9MM-bild
NDFEB 10X5X1.9MM PDF Datablad NDFEB 10X5X1.9MM Ladda ner datablad NDFEB 10X5X1.9MM datablad
NDFEB 10X5X1.9MM-lager Köp NDFEB 10X5X1.9MM Köp Standex-Meder Electronics NDFEB 10X5X1.9MM
Standex-Meder Electronics NDFEB 10X5X1.9MM Standex-Meder Electronics Leverantör Standex-Meder Electronics-distributör
Standex-Meder Electronics NDFEB 10X5X1.9MM Meder Electronic NDFEB 10X5X1.9MM
Standex-Meder Electronics
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER NDFEB 10X5X1.9MM
TILLVERKARE Standex-Meder Electronics
BESKRIVNING MAGNET RECTANGULAR NDFEB AXIAL
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 79280 pcs
DATABLAD
STORLEK 0.394" L x 0.200" W x 0.070" H (10.0mm x 5.00mm x 1.90mm)
FORM Rectangular
SERIER -
ANDRA NAMN
374-1106
4003004032
NDFEB10X5X19MM
DRIFTSTEMPERATUR 160°C (TA)
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
MATERIAL Neodymium Iron Boron (NdFeB)
MAGNETISERING Axial
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
KVALITET -
GAUSSSTYRKA -
AVSLUTA -
DETALJERAD BESKRIVNING Magnet Neodymium Iron Boron (NdFeB) 0.394" L x 0.200" W x 0.070" H (10.0mm x 5.00mm x
1.90mm)
NDFEB 10X5X1.9MM
Artikelnummer: NDFEB 10X5X1.9MM
Tillverkare / Brand: Standex-Meder Electronics
Produktbeskrivning MAGNET RECTANGULAR NDFEB AXIAL
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 79280 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NDFEB 10X5X1.9MM.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för NDFEB 10X5X1.9MM
NDFEB 10X5X1.9MM.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
NDFC10H
tillverkare:  NKK Switches
Beskrivning:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 5V
I lager:  20578 pcs
RFQ
NDFPD1N150CG
tillverkare:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beskrivning:  MOSFET N-CH 1500V 100MA TO220
I lager:  52753 pcs
RFQ
NDFR10P
tillverkare:  NKK Switches
Beskrivning:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 5V
I lager:  22771 pcs
RFQ
NDFP03N150CG
tillverkare:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beskrivning:  MOSFET N-CH 1500V 2.5A TO220
I lager:  32570 pcs
RFQ
NDFC10P
tillverkare:  NKK Switches
Beskrivning:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 5V
I lager:  22635 pcs
RFQ
NDFC16P
tillverkare:  NKK Switches
Beskrivning:  SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 5V
I lager:  20753 pcs
RFQ
NDF11N50ZH
tillverkare:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beskrivning:  MOSFET N-CH 500V 12A TO220FP
I lager:  3250 pcs
RFQ
NDFEB 6X10MM
tillverkare:  Standex-Meder Electronics
Beskrivning:  MAGNET CYLINDRICAL NDFEB AXIAL
I lager:  18434 pcs
RFQ
NDFR16H
tillverkare:  NKK Switches
Beskrivning:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 5V
I lager:  17322 pcs
RFQ
NDFC16H
tillverkare:  NKK Switches
Beskrivning:  SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 5V
I lager:  19228 pcs
RFQ
NDF11N50ZG
tillverkare:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beskrivning:  MOSFET N-CH 500V 12A TO-220FP
I lager:  3706 pcs
RFQ
NDFR10H
tillverkare:  NKK Switches
Beskrivning:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 5V
I lager:  21816 pcs
RFQ